Beliau adalah seorang Syaikh yang mengikuti
manhaj salaf dan berpegang dengan atsar mereka. Beliau memiliki banyak

buku yang unik, bermanfaat dan sangat ilmiah. Termasuk buku ulama lain
yang beliau takhrij dan tahqiq.

Kelahiran Beliau

Beliau dilahirkan di Palestina tahun 1380 H. (1960 M)

Latar Belakang Keluarga dan Pencarian Ilmu

Beliau dididik di dalam keluarga yang shalih yang telah berhijrah ke Yordania
dan menetap di Amman pada tahun 1967 sebagai akibat dari Agresi Israel
la’anahumullohu. Beliau menyelesaikan SMA nya di sana, kemudian beliau

memasuki Universitas Syari’ah (1400H/1980M) di mana beliau mendaftar di
Jurusan Fikih dan Ushul Fiqh. Beliau melewatkan waktunya di sana dengan
mengembangkan ketertarikan beliau yang sangat besar terhadap belajar,

membaca dan menambah ilmu pengetahuan Islam.